AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES

CONTRATOS MENORES
MAYO 2022
Aplicacion Fecha Importe  |Tercero Denominacion
Presupuestaria Texto
21.1361 .63200 20/05/2022 48.336,58| B84499631 |ABSIDE PROYECTOSY OBRAS DE REMODELACION DE LA SEGUNDA PLANTA DEL PARQUE DE
CONSTRUCCIONES, S.L.  |BOMBEROS. . AD 20/05/2022 (1884/22)
21.1361 .21400 09/05/2022 1.847,86] A33611195 |ADARO TECNOLOGIA, S.A. [MANTENIMIENTO Y SUSTITUCION DE LINTERNAS. .AD 09/05/2022
(1793/22)
12.2111 16200 27/05/2022 2.720,00] B26265835 |ADR INFORM SL ADR ACCION FORMATIVA: CONTRATACION ELECTRONICA: E-CONTRATACION
PARA EL PERSONAL DEL AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES DENTRO DEL
FORMACION PLAN DE FORMACION CONTINUA 20221. .AD 27/05/2022 (2047/22)
21.1351 .22601 17/05/2022 387,20] B79449674 |ARTESANOS DEL CRISTAL, |ADQUISICION DE 16 PLACAS CONMEMORATIVAS CON GRABACION. .AD
SL 17/05/2022 (1906/22)
26.3345 .22713 27/05/2022 1.815,00] G24678070 [ASOCIACION CULTURAL |REPRESENTACION DE LA ACTUACION MUSICAL DE "KABAYLA ZINGARY"
48.2316 .22609 03/05/2022 14.314,30] G01981778 |ASOCIACION TALLER INCLUSIVO DE RECICLAJE TEXTIL CREATIVO (PARA MUJERES
FORMADORAS CON DISCAPACIDAD VICTIMAS DE VIOLENCIA DE GENERO). .AD
CAPACITADAS 03/05/2022 (1692/22)
26.3346 .22706 17/05/2022 13.007,50] B74017047 |ASYMETRICADIGITALSL |SERVICIO DE CONSULTORIA, DISENO Y CREACION DE LA PAGINA WEB
DEL AREA DE ARTES ESCENICAS DEL AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES.
AD 17/05/2022 (1906/22)
26.3345 .22713 27/05/2022 12.039,50] B84477264 |AUDIOVISUAL ARTISTAS |REPRESENTACION DE TRES ACTUACIONES "A JOUNEY THORUGH INDIA"
50.3347 .20400 03/05/2022 236,50] B79412268 [AUTOCARES PUESTA DEL [ENCUENTRO DE ORGANOS DE PARTICIPACION INFANTIL Y
SOL SL ADOLESCENTE DE LA RED DE INFANCIA Y ADOLESCENCIA 2022.
50.3347 .20400 17/05/2022 4.850,00] B79412268 |AUTOCARES PUESTA DEL |TRASLADOS EN AUTOBUS PARA LAS ACTIVIDADES DE “VERANO JOVEN
SOL, S.L. 2022" AD 17/05/2022 (1906/22)
26.3345 .22713 17/05/2022 2.000,00{ 34067876T |BARTOMEU FERRA DURAN [REPRESENTACION DE LA OBRA DE TITERES "LA CHEP PIPA" EL 14 DE
AGOSTO, DENTRO DE LA PROGRAMACION DE "VEREANO FLASH 2022"
50.3347 .22718 17/05/2022 842,50| B42936989 |CARDO DE ESCOCIASL  |FIN DE SEMANA CULTURAL EN BURGOS. ALOJAMIENTO AD 17/05/2022
(1906/22)
26.3345 .20400 17/05/2022 2.374,02| BB84929975 |CERRATO ALQUILERDE |ARRENDAMIENTO DE UNA FURGONETA SIN CONDUCTOR CON
VEHICULOS 5L S JorARC 0N D ebNO
25.3413 .22610 27/05/2022 928,001 (82106527 |CLUB DEPORTIVO ARBITRAJES XVIIl TORNEO DE FUTBOL BASE (MASCULINO Y FEMENINO)
ELEMENTAL MOSTOLES  |"ESTRELLA DE MOSTOLES" (4 al 12 de junio de 2022) AD 27/05/2022
URJC (2047/22)
50.3347 .22718 09/05/2022 363,00] (28326361 |CLUBLAS ENCINAS DE ENCUENTRO DE ORGANOS DE PARTICIPACION INFANTIL Y
ADOLESCENTE DE LA RED DE INFANCIA Y ADOLESCENCIA 2022.
BOADILLA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION AD 09/05/2022 (1793/22)
42.1622 .21300 27/05/2022 18.148,79| B82806738 |CONTENURS.L. SUMINISTRO DE LAS PIEZAS Y REPUESTOS PARA EL MANTENIMIENTO Y
LA REPARACION DE LOS CONTENEDORES DEL SERVICIO MUNICIPAL DE
25.3401 .22799 09/05/2022 877,25 47460875F |DIEGO AMBITE SERVICIO DE 6 CAMAS ELASTICAS PARA "EL DIA DEL DEPORTE"
BARTOLOME (05/06/2022) AD 09/05/2022 (1793/22)
452313 .22001 09/05/2022 8.133,94| B86932860 [DIRPUBLI, S.L. SUMINISTRO DE PRENSA DIARIA PARA LOS CENTROS DE MAYORES,
DEPENDIENTE DE LA CONCEJALIA DE DERECHOS SOCIALES Y
12.9224 22001 17/05/2022 2.135,03| A79216651 |EDICIONES FRANCIS SUSCRIPCION A BASES DE DATOS JURIDICAS DEL DEPARTAMENTO DE
LEFEBVRE PERSONAL. .AD 17/05/2022 (1906/22)
26.3345 .22713 17/05/2022 2.600,00] B33967928 |EL CALLEJON DEL GATO [REPRESENTACION DE LA OBRA DE TITERES "LAS NINAS DE LAS
TRENZAS AL REVES" EL 17 DE JULIO, DENTRO DE LA PROGRAMACION
DE "VERANO FLASH 2022" TEATRO DE TITERES PARQUE LIANA. AD
PRODUCCIONES SL 17/05/2022 (1906/22)
21.1351 .22104 03/05/2022 1.502,82| B53675799 |ELITE BAGS,S.L. ADQUISICION 100 BOLSOS ORGANIZADORES. .AD 03/05/2022 (1692/22)
26.3345 .22713 27/05/2022 1.331,00] 52985213K |EVA SORIANO ENRIQUEZ |REPRESENTACION DE LA OBRA DE TITERES "HISTORIA DE UN

CALCETIN" EL 31 DE JULIO, DENTRO DE LA PROGRAMACION DE
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50.3347 .22718 17/05/2022 7.368,90| B87199790 [FAMILY COLOURSS.LL. [EVENTO MONOGRAFICO DE ESCAPE ROOM AD 17/05/2022 (1906/22)
26.3345 .22713 17/05/2022 10.000,00f V82484650 |FEDERACION REGIONAL |ACTUACION ARTISTICA DE 4 BANDAS DE MUSICA DE LA COMUNIDAD DE
DE SOCIEDADES MADRID LOS DIAS 8 Y 15 DE JULIO Y 19'Y 26 DE AGOSTO EN LA JUNTA
25.3413 .22610 27/05/2022 1.000,00] V80816408 |FEDERECION MADRILENA [SERVICIO DE OFICIALES PARA ACUATLON ESCOLAR TRI INFINITY
DE TRIATLON MOSTOLES (11/06/2022) AD 27/05/2022 (2047/22)
26.3345 22713 17/05/2022 1.815,00] 02631542C |GUILLERMO GIL REPRESENTACION DE LA OBRA DE TITERES "LA RATITA PRESUMIDA" 10
25.3401 .21300 27/05/2022 84,701 A80415433 [I2A PROYECTOS REPARACION LECTOR DE BANDA MAGNETICA DE TARJETAS DE
INFORMATICOS S.A. USUARIOS, EN PORTILLO DE VILLAFONTANA AD 27/05/2022 (2047/22)
21.1321 22799 03/05/2022 492,83] A59919480 |[IMAN SEGURIDAD S.A. SERVICIO DE CUOTA ANUAL DE RED GPRS Y CRA DEL SISTEMA DE
ALARMA DE LA PLAZA DE TOROS DE MOSTOLES. .AD 03/05/2022
21.1321 22799 03/05/2022 368,02| A59919480 |IMAN SEGURIDAD S.A. SERVICIO DE ADECUACION DEL SISTEMA DE ALARMA DEL PARQUE DE
MAQUINARIA DE MOSTOLES. .AD 03/05/2022 (1692/22)
411711 .22716 17/05/2022 11.253,00] B10301307 |JOGOSA OBRASY Contrato Menor "Realizacién de desbroces de parcelas dotacionales, medianas
SERVICIOS, S.L.U. y retranqueos de Parque Coimbra" AD 17/05/2022 (1826/22)
25.3401 .22799 09/05/2022 1.331,00] 70250789A [JORGE CASADO GARCIA |SERVICIO DE 4 HINCHABLES PARA EL "DIA DEL DEPORTE" (05/06/2022).
AD 09/05/2022 (1793/22)
25.3401 .22799 09/05/2022 1.573,00] 70250789A |JORGE CASADO GARCIA |SERVICIO DE JUMPERS CON 4 CAMAS ELASTICAS, PARA EL "DIA DEL
DEPORTE" (05/06/2022) AD 09/05/2022 (1793/22)
25.3401 .22799 25/05/2022 1.270,50] 70250789A [JORGE CASADO GARCIA [SERVICIO DE 6 CAMAS ELASTICAS PARA EL "DIA DEL DEPORTE"
(05/06/2022) SEGUN RESOLUCION DE ANULACION DEL EXPEDIENTE
1519/2022 DE DIEGO AMBITE BARTOLOME CON FECHA 25/05/2022
(2046/22)
50.3347 .22718 09/05/2022 3.000,00] B24446361 |KAYAK PICO AZUL SL FIN DE SEMANA MULTIAVENTURA EN LEON  AD 09/05/2022 (1793/22)
21.1351 .22601 17/05/2022 1.386,00] B87551347 |LA MUJER HORMIGA SLU |CATERING ANIVERSARIO PROTECCION CIVIL. .AD 17/05/2022 (1906/22)
12.2111 16200 09/05/2022 1.380,00] B87758355 |LECCIONA GLOBAL ACCION FORMATIVA: CERTIFICADO ELETRONICO, FIRMA DIGITAL Y
KNOWLEDGE SYSTEM, S.L.|REGISTROS ENTRE ADMON. PUBLICAS. .AD 09/05/2022 (1793/22)
20.9122 .22601 09/05/2022 3.777,25| B93419216 |LY COMPANY WATER Adgquisicion de agua. .AD 09/05/2022 (1793/22)
GROUP S.L.
26.3345 .22713 17/05/2022 1.100,00] 25965886J |MANUELA MONTALVO REPRESENTACION DE LA OBRA DE TITERES "FABULARIA" EL 24 DE
JULIO, DENTRO DE LA PROGRAMACION "VERANO FLASH 2022" TEATRO
DE TITERES FINCA LIANAI
CORONADO RETENCION IRPF. AD 17/05/2022 (1906/22)
21.1321 .22403 17/05/2022 370,32 A28141935 |MAPFRE ESPANA POLIZAS PARA LAS AERONAVES PILOTADAS REMOTAMENTE DE
COMPANIA DE SEGUROS Y
REASEGUROS SA POLICIA MUNICIPAL. VIGENCIA: 1 ANO. AD 17/05/2022 (1906/22)
21.1351 .22403 17/05/2022 267,13| A28141935 |MAPFRE ESPANA POLIZA PARA AERONAVE PILOTADA REMOTAMENTE DE PROTECCION
COMPANIA DE SEGUROS Y [CIVIL DE MOSTOLES. DJI Mavic 2 Enterprise Advance. N° Serie 4GCCJBJ-
REASEGUROS SA ROB01M7. VIGENCIA: 1 afio (2022-2023). .AD 17/05/2022 (1906/22)
26.3345 .22713 17/05/2022 18.089,50| B81850042 |MIKLOS NOCHE SL REPRESENTACION DE 5 ACTUACIONES "MONOLOGO ALEX CLAVERO" EL
3 DE JULIO, "MONOLOGO DE LA RUMANA'Y LA VASCA" EL 31 DE JULIO,
"MAGO BILLY BLUFF EL 31 DE JULIO,"MONOLOGO JOSEBA" EL 27 DE
AGOSTQ"Y "ACTUACION INFANTII SARAPIN"Fl 28 DFE AGOSTO
26.3345 .22713 17/05/2022 5.400,00] B83299560 |[MUSYDIWEB, S.L. DOS ACTUACIONES ARTISTICAS "TIERRAS DE CASTILLA FOLK" LOS DIAS
22 DE JULIO Y 12 DE AGOSTO DENTRO DE LA PROGRAMACION DE
"VERANO FLASH" EN FINCA DE LIANA Y JUNTA DE DISTRITO 5. .AD
17/05/2022 (1906/22)
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26.3345 .22713 27/05/2022 1.331,00[ 50321710X |PABLO VERGNE QUIROGA |REPRESENTACION DE LA OBRA DE TITERES "GUIUSSEPE Y PEPINA" EL
21 DE AGOSTO, DENTRO DE LA PROGRAMACION DE "VERANO FLASH
2022", TEATRO TITERES PARQUE FINCA LIANA AD 27/05/2022 (2047/22)
47.2312 20400 03/05/2022 6.600,00] 138254813091 |PJSC FIC SERVICIO DE TRANSPORTE DE PRODUCTOS DE ALIMENTACION,
HIGIENICOS, MEDICACION Y ROPA CON DESTINO A KORCZOWA EN
ZAHIDUKRTRANS POLONIA. .AD 03/05/2022 (1692/22)
26.3321 .22601 17/05/2022 301,29] B13597950 |PLUS COMUNICA ALCAZAR |SUMINISTRO 2 PLACAS CONMEMORATIVAS EN HOMENAJE A LA
ESCRITORA RECIENTEMENTE FALLECIDA D* ALMUDENA GRANDES
CV SL BIBLIOTECA AD 17/05/2022 (1906/22)
21.1321 .22106 09/05/2022 3.414,02| B78193505 |PROANCOS.L. SUMINISTRO DE PRODUCTOS VETERINARIOS PARA LOS PERROS DE LA
UNIDAD CANINA DE LA POLICIA MUNICIPAL. .AD 09/05/2022 (1793/22)
21.1361 .22104 03/05/2022 18.064,65( B26321216 |PROTEC SOLANA, S.L. ADQUISICION DE 60 UNID. CAZADORAS Y 46 UNID. PANTALONES
IGNIFUGOS. . AD 03/05/2022 (1692/22)
21.1321 22113 03/05/2022 504065 A28244481 [ROYAL CANIN IBERICA, S.A[SUMINISTRO DE PRODUCTOS DE ALIMENTACION PARA LOS PERROS DE
LA UNIDAD CANINA  AD 03/05/2022 (1692/22)1
ANO 2022:5.040,65€ ANO 2023:1.680,22€ TOTAL:  6.720,87€. .
26.3345 .22713 17/05/2022 2,915,001 24406213Q |SANTIAGO JUSTO UGALDE |ACTUACION ARTISTICA "TURISTREANDO" EL 17 DE JULIO DENTRO DE LA
PROGRAMACION DE "VERANO FLASH 22" EN LA PLAZA DEL SOL (PAU-4)
URIARTE AD 17/05/2022 (1906/22)
50.3347 .22718 09/05/2022 2.073,53| B39631023 |SERVICIOS INTEGRALES |FIN DE SEMANA MULTIAVENTURA EN CANTABRIA. AD 09/05/2022
DE TURISMO Y DEPORTE
H2UR S.L. (1793/22)
26.3345 .22713 27/05/2022 1.210,00] F87935219 [SOCIEDAD COOPERATIVA |REPRESENTACION DE LA OBRA DE TITERES "EFECTO MARIPOSA" EL 3
MADRILENA TITERES SOL |DE JULIO, DENTRO DE LA PROGRAMACION "VERANO FLASH 2022",
Y TIERRA TEATRO DE TITERES PARQUE FINCA LIANA AD 27/05/2022 (2047/22)
26.3345 .22713 17/05/2022 1.573,00] B50869551 |TEATRO ARBOLES.L. REPRESENTACION DE LA OBRA DE TITERES "PATO FEO" EL 7 DE
AGOSTO, DENTRO DE LA PROGRAMACION DE "VERANO FLASH 2022"
TEATRO DE TITERES FINCA LIANA AD 17/05/2022 (1906/22)
26.3346 .22713 03/05/2022 4,000,001 F86997384 |TEATRO DEL BARRIO REPRESENTACION DE LA OBRA "HOMENAJE A BILLY EL NINO" EL 13 DE
MAYO DENTRO DE LA PROGRAMACION DE "CRISOL" DE LA TEMPORADA
SOCIEDAD COOPERATIVA
"PRIMAVERA A ESCENA 2022" EN EL TEATRO DEL SOTO. .AD 03/05/2022
MADRILENA DE CONSUMO |(1692/22)
50.3347 .22718 09/05/2022 2.880,00] B16311458 [UNAVENTURASL. FIN DE SEMANA MULTIAVENTURA EN CUENCA AD 09/05/2022 (1793/22)
25.3401 .22799 09/05/2022 14.518,79] B84849793 |VALGO INVESTMENT,S.L. |CONSULTORIA PARA PROCEDIMIENTO DE CONCESION DEPORTIVA DEL
AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES  AD 09/05/2022 (1793/22)
45.2313 .22609 03/05/2022 3.475,00] A10005510 |VIAJES HALCON S.A. ACTIVIDAD PREVISTAS POR LOS CENTROS MUNICIPALES DE MAYORES
" PROGRAMACION ANO 2022". VIAJE A LA MANGA- MURCIA,
CORRESPONDIENTE AL PERIODO 25 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022..
AD 03/05/2022 (1692/22)
26.3345 .22713 17/05/2022 8.107,00] B02959294 |VIALACTEA TRES ACTUACIONES ARTISTICAS "FOR WOMEN QUARTET" EL 7 DE
PRODUCCIONES AGOSTO, "FUNKORAMA" EL 2 DE JULIO, "MAMA'S DREAMS" EL 10 DE
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